 eq \o\ad(附件3：,　　　　)
征 求 意 见 汇 总 表

国家计量技术规范名称：家用和类似用途交流换气扇能源效率计量检测规则

负责起草单位：山东省计量科学研究院                      联系人：杨雷  电话：18678785028   电子邮箱：yanglei@sdim.cn
	序号
	国家计量技术规范章条编号
	意见内容
	提出单位
	采纳情况
	修改内容或不采纳理由

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


承办人：                                                                   电  话：

说明：
① 发送“征求意见稿”的单位数：  个

② 收到“征求意见稿”后回函的单位数： 个

③ 收到“征求意见稿”后回函并有建议或意见的单位数： 个

④ 没有回函的单位数：  
0
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